PREÇOS

VALOR

NÃO SE TRATA DE NOTA FISCAL. ATIVIDADE NÃO SUJEITA AO ISSQN E A EMISSÃO DE NF CONFORME L/C 116/03 - ITEM 3.01

VALOR TOTAL DA NOTA R$

LOCACAO DE 01 VEÍCULO TIPO JEEP/RENEGADE PLACA QYY8E50.
Apurado entre:01/02/2023 e 28/02/2023.

R$ 2.900,00

ISENTO

R$ 2.900,00

DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
N° 009068

NOTA DE DÉBITO-FATURA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

..........................

RECEBI(EMOS) DE LOCADORA DE VEICULOS CAXANGA LTDA.O(S)SERVIÇO(S) CONSTANTE(S) DA NOTA DE DÉBITO FATURA DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AO LADO.